FAX送付先

□ 三井ガーデンホテル 御中

FAX 0742-35-6868
TEL 0742-35-8831

□ 奈良ワシントンホテルプラザ 御中
FAX 0742-27-0484
TEL 0742-27-0410

□ ホテルサンルート奈良
御中

FAX 0742-27-3759
TEL 0742-22-5151

申込締切　平成13年9月10日(月)

日本神経回路学会 第11回 全国大会JNNS奈良2001
宿 泊 申 込 書
下記の通り宿泊予約をいたします。

	ふりがな

	所属

	申込者代表者名

	確認書類送付先
	（勤務先・自宅）

〒

	FAX

	TEL

	No
	ふりがな

お名前
	宿泊日

（○をご記入ください。

朝食不要の場合は●を記入してください。）
	泊数
	通信欄

	9/26(水)
	9/27(木)
	9/28(金)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

※前泊・延泊等をご希望の方は通信欄にてお知らせください

※ご希望のホテルが満室の場合は、ご案内の他のホテルへお問い合わせ下さい。

※申込書は、控えとして保管願います。

JNNS2001奈良 大会事務局 （0774-93-5133 NTT-CS研 上田修功 アシスタント中島智子）